РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МО ГЛИНИЩЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

  От 29.01 .2015 г.   № 27      .

     с. Глинищево

Об утверждении списков очередности по улучшению

жилищных условий граждан, проживающих на территории

Глинищевского сельского поселения по состоянию на 01.01.2015 г

             В соответствии со ст. 14, ст. 51, 56 Жилищного Кодекса РФ ,  п.4 ст.7 Закона Брянской области №37-З от 09.06.2006 г «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по  договорам социального найма на территории Брянской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Исключить из списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений, следующих граждан в соответствии с постановлениями Глинищевской сельской администрации «О снятии с учета граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений» :

1. Бохонову Валентину Васильевну с 30.01.2014 г, в связи с утратой оснований,  постановки на

  жилищный учет (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

2. Сухоцкую Елену Григорьевну с 30.12.2014 г. в связи с утратой оснований, дающих право  на

   получение жилого помещения,  Sоб>12кв.м./чел. (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

3. Пенькову Нину Владимировну с 30.01.2014 г, в связи с утратой оснований,  постановки на

   жилищный учет (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

4. Ластовскую Екатерину Емельяновну с 21.08.2014 г., в связи со смертью (пост. №26 от 29.01.2015     г.)

5. Зуйкова Александра Егоровича с 04.09.2014 г. в связи со смертью (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

6. Степина Вячеслава Владимировича с  30.12.2014 г. в связи с утратой оснований, дающих

  право на получение жилого помещения,  Sоб>12кв.м./чел. (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

7. Мелешкова Игоря Федоровича с 30.12.2014 г. в связи с утратой оснований, дающих право на

   получение жилого помещения,  Sоб>12кв.м./чел. (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

8. Будовскую Елену Николаевну с 30.12.2014 г. в связи с утратой оснований, дающих право на

  Получение жилого помещения,  Sоб >12кв.м./чел. (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

9. Мустафаеву Марию Юрьевну с 30.12.2014 г в связи с улучшением жилищных условий с

   использованием средств федерального бюджета (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

10. Стародумову Олесю Владимировну с 30.12.2014 г в связи с улучшением жилищных условий с

    использованием средств федерального бюджета (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

11. Бохонову Ольгу Ивановну с 30.12.2014 г в связи с улучшением жилищных условий с

    использованием средств федерального бюджета (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

12. Куцебо Евгения Викторовича с 30.12.2014 г. в связи с утратой оснований, дающих право на

    получение жилого помещения,  Sоб >12кв.м./чел. (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

13. Зияева Шукура  с 30.12.2014 г в связи с улучшением жилищных условий с использованием

    средствфедерального бюджета (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

14. Кузнецова Михаила Афанасьевича с 30.12.2014 г в связи с улучшением жилищных условий с

    использованием средств федерального бюджета (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

15. Ивашкину Марину Ивановну с 30.12.2014 г. в связи с утратой оснований, дающих право на

    получение жилого помещения,  Sоб >12кв.м./чел. (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

16. Бортулева Анатолия Сергеевича с 30.12.2014 г в связи с улучшением жилищных условий с

    использованием средств федерального бюджета (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

17. Полякову Оксану Александровну с 30.12.2014 г.  в связи с выбытием с территории МО

    «Глинищевское сельское поселение» (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

18. Афонину Елену Михайловну с 30.12.2014 г.  в связи с выбытием с территории МО

   «Глинищевское  сельское поселение» (пост. №26 от 29.01.2015 г.)
19. Лукашкину Алину Викторовну с 14.11.2014 г. в связи с выбытием с территории МО

   «Глинищевское сельское поселение» (пост. №26 от 29.01.2015 г.)

 2. Внести  в списки граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений:
1. Лапоух Евгений Петрович -  с 30.01.2014 г., с составом семьи 1 чел.
    (пост. №20 от 30.01.2014 г.)

2. Горбачева Татьяна Владимировна - с 17.01.2014 г., с составом семьи 3 чел.
    (пост. №23 от 30.01.2014 г.)

3. Афонин Александр Анатольевич - с 27.01.2014 г., с составом семьи 3 чел.
   (пост. №23 от 30.01.2014 г.)

4. Сафронова Ольга  Николаевна - с  04.02.2014 г., с составом семьи 2 чел.
   (пост. №30от 18.02.2014 г.)

5. Александров Юрий Леонидович - с  06.02.2014 г., с составом семьи 4 чел.
   (пост. №30от 18.02.2014 г.)

6. Маркелова (Лукьяненко) Ирина Михайловна - с  25.02.2014 г., с составом семьи 3 чел.
    (пост. №37 от  28.02.2014 г., пост.№36 от о6.01.2015 г – изменения)

7. Борисенко Ольга Ивановна - с  25.02.2014 г., с составом семьи 3 чел.
   (пост. №37 от 28.02.2014 г.)

8. Аршинова Марина Ильинична - с  06.03.2014 г., с составом семьи 3 чел.
   (пост. №45 от 14.03.2014 г).,

9. Тябокина Мария Андреевна - с  07.03.2014 г., с составом семьи 3 чел.
   (пост. №45 от 14.03.2014 г).,

10. Козырева Ирина Александровна – с 25.03.2014 г., с составом семьи 4 чел.
     (пост. №68 от 30.04.2014 г).,

11. Кулеш Валерий Михайлович – с 22.04.2014 г., с составом семьи 2 чел.
    (пост. №68 от 30.04.2014 г).,

12. Волчкова Ирина Михайловна – с 23.04.2014 г., с составом семьи 4 чел.
    (пост. №68 от 30.04.2014 г).,

13. Морозова Любовь Андреевна – с 23.04.2014 г., с составом семьи 3чел.
    (пост. №68 от 30.04.2014 г).,

14. Федькин Дмитрий Михайлович – с 23.04.2014 г., с составом семьи 3чел.
      (пост. №68 от 30.04.2014 г).

15. Кулеш Екатерина Федоровна – с 23.04.2014 г., с составом семьи 1чел.
     (пост. №68 от 30.04.2014 г).

16. Ковалева Светлана Кирилловна – с 24.04.2014 г., с составом семьи 2чел.

     (пост. №68 от 30.04.2014 г).

17. Лученкова Екатерина Викторовна – с 30.04.2014 г., с составом семьи 32чел.
      (пост. №68 от 30.04.2014).

18. Прохоренко Виталий Михайлович – с 05.05.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №76/1 от 30.05.2014).

19. Финогенова Анастасия Валерьевна – с 14.05.2014 г., с составом семьи 3чел.
    (пост. №76/1 от 30.05.2014).

20. Кондрулина Татьяна Ивановна – с 14.05.2014 г., с составом семьи 4чел.
     (пост. №76/1 от 30.05.2014).

21. Дзиковский Александр Игоревич – с 20.05.2014 г., с составом семьи 4чел.
     (пост. №76/1 от 30.05.2014).

22. Степичев Алексей Николаевич – с 03.06.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №91 от 30.06.2014 г.).

23.Черненок Орыся Викторовна – с 18.06.2014 г., с составом семьи 4чел.
     (пост. №91 от 30.06.2014 г.).

24. Безпалов Дмитрий Николаевич – с 19.06.2014 г., с составом семьи 1чел.

     (пост. №91 от 30.06.2014 г.).

25. Мордасова Галина Викторовна – с 24.06.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №91 от 30.06.2014 г.).

26. Зобова Ирина Владимировна – с 30.06.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №91 от 30.06.2014 г.).

27. Локтикова Евгения Ивановна – с 03.07.2014 г., с составом семьи 1чел.
     (пост. №101 от 15.07.2014 г.).

28. Кусачева Марина Геннадьевна – с 17.07.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

29. Заикина Наталья Алексеевна – с 11.08.2014 г., с составом семьи 4чел.
     (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

30. Жевлаков Сергей Александрович – с 12.08.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №145 от 29.08.2014).

31. Белозерова Юлия Юрьевна – с 20.08.2014 г., с составом семьи 4чел.
     (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

32. Бамутина Светлана Валериевна – с 25.08.2014 г., с составом семьи 5чел.
     (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

33. Новиков Артём Валерьевич – с 26.08.2014 г., с составом семьи 1чел.
      (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

34. Доронина Ольга Владимировна – с 28.08.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

35. Доронин Дмитрий Владимирович – с 28.08.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №145 от 29.08.2014).

36. Захарова Наталья Сергеевна – с 28.08.2014 г., с составом семьи 1чел.
      (пост. №145 от 29.08.2014 г.).

37. Борисенко Наталья Александровна - с 01.09.2014 г., с составом семьи 1чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

38. Горбачева Виктория Сергеевна – с 12.09.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

39. Макарова Анастасия Владимировна - с 23.09.2014 г., с составом семьи 4чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

40. Климова Ксения Сергеевна - с 26.09.2014 г., с составом семьи 3чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

41. Панаскина Юлия Михайловна - с 30.09.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

42.Черей Александр Анатольевич - с 30.09.2014 г., с составом семьи 2чел.

      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

43. Филипова Мария Николаевна- с 30.09.2014 г., с составом семьи 3чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

44. Козлова Юлия Михайловна - с 30.09.2014 г., с составом семьи  чел.
      (пост. №160 от 30.09.2014 г).

45. Волокина Елена Ильинична - с 30.09.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №160 от 30.09.2014 г).

46. Лученкова Елена Владимировна - с 21.10.2014 г., с составом. семьи 3чел.
      (пост. №223 от 24.11.2014 г).

47. Моисеенков Сергей Владимирович - с 23.10.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост.№223 от24.11.2014г.).

48. Анищенко Елена Григорьевна - с 06.11.2014 г., с составом семьи 1чел.
      (пост. №223 от 24.11.2014 г).

49. Райлян Юлия Владимировна - с 06.11.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №223 от 24.11.2014 г).

50. Синицына Валентина Вячеславовна - с 07.11.2014 г, с составом семьи 3чел.
       (пост. №223 от 24.11.2014г).

51. Апатова Юлия Александровна - с 07.11.2014 г., с сост. семьи 2чел.
      (пост. №223 от 24.11.2014 г).

52. Поченчук Ирина Алексеевна - с 07.11.2014 г., с составом семьи 3чел.
     (пост. №223 от 24.11.2014 г).

53. Афонина Оксана Викторовн - с 19.11.2014 г., с составом семьи 4чел.
      (пост. №223 от 24.11.2014 г).

54. Алехова Евдокия Ивановна - с 27.11.2014 г., с составом семьи 1чел.
     (пост. №224 от 28.11.2014 г).

55. Хомутова Юлия Александровна - с 27.11.2014 г., с составом семьи 1чел.
     (пост. №224 от 28.11.2014 г).

56. Вострухина Ольга Александровна - с 01.12.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №231 от 08.12.2014 г).

57. Репков Максим Михайлович - с 02.12.2014 г., с составом семьи 3чел.
      (пост. №231 от 08.12.2014 г).

58. Кореневкина Ксения Константиновна  - с 03.12.2014 г, с составом семьи 3чел.
     (пост.№231 от 08.12.2014 г).

59. Куцебо Любовь Ивановна - с 05.12.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №231 от 08.12.2014 г).

60. Синицин Евгений Валентинович - с 10.12.2014 г., с составом семьи 4чел.
      (пост. №242 от 18.12.2014 г).

61. Мелешко Татьяна Николаевна - с 15.12.2014 г., с составом семьи 4чел.
      (пост. №242 от 18.12.2014 г).

62. Тихонова Екатерина Юрьевна - с 16.12.2014 г., с составэ семьи 2чел.
      (пост. №242 от 18.12.2014 г).

63. Лапоух Нина Андреевна - с 18.12.2014 г., с составом семьи 1чел.
     (пост. №242 от 18.12.2014 г).

64. Оськина Наталья Павловна - с 18.12.2014 г., с составом семьи 5чел.
      (пост. №242 от 18.12.2014 г).

65. Бирюлина Яна Юрьевна - с 24.12.2014 г., с составом семьи 2чел.
     (пост. №249 от 24.12.2014 г).

66. Фадеева Светлана Алексеевна - с 26.12.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №252 от 29.12.2014 г).

67. Багирова Татьяна Юрьевна - с 26.12.2014 г., с составом семьи 4чел.
      (пост. №252 от 29.12.2014 г).

68. Снытко Михаил Михайлович - с 29.12.2014 г., с составом семьи  чел.
      (пост. №252 от 29.12.2014 г).

69. Хакин Геннадий Алексеевич - с 29.12.2014 г., с составом семьи 2чел.
      (пост. №252 от 29.12.2014 г).

70. Ткачева Галина Васильевна - с 29.12.2014 г., с составом семьи 3чел.
      (пост. №252 от 29.12.2014 г).

71 Лукашкину Алину Викторовну  с. 14.04.2014, с составом семьт 1 чел.
3.  Утвердить списки очередности граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений на территории Глинищевской сельской администрации по состоянию на 01.01.2015 года с изменениями и дополнениями в соответствии с настоящим постановлением:

           Список №1 – Граждан, нуждающихся в жилых помещениях (общий)  в количестве  223 человек (Приложение №1)

           Список №2 – Граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма ( граждане, принятые на учет до 1 марта 2005 г, а также малоимущие граждане,  признанные нуждающимися по установленным ЖК РФ основаниям)  в количестве  31человек  ( Приложение №2)

           Список №3 – Граждан, имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений по договору социального найма. в количестве  3человек   (Приложение №3)

         4. Ответственному специалисту МУ  Глинищевской сельской администрации   в срок до 01.04.2015 г представить списки для их согласования в администрацию Брянского района, и в установленные сроки  ознакомить  очередников,  уведомить граждан  о снятии их с учета.

          5. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

         6.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам. главы администрации Тищенко Г.И.

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                             Климов М.Е.